así como a otros directivos de Sociedad y sus sociedades dependientes que, en su caso, puedan ser incluidos 
en el ámbito de aplicación del Incentivo a largo plazo durante su vigencia en virtud de los acuerdos que adopte 
el Consejo de Administración en ejecución del acuerdo.  

3. Importe: El importe máximo en metálico a entregar será de dos millones setecientos noventa y ocho mil 
ciento noventa y tres euros con veintiún céntimos (2.798.193,21 euros) y el número máximo de acciones a 
entregar al conjunto de los beneficiarios del Incentivo a largo plazo será de diez millones sesenta y cinco mil 
cuatrocientas cuarenta y tres (10.065.443) acciones ordinarias de la Sociedad, equivalentes al 2,17 por ciento 
del capital social, que se asignarán a los distintos beneficiarios por acuerdo del Consejo de Administración, 
previa propuesta de la Comisión de Nombramientos y Retribuciones, en función de parámetros que se